お取引先各位

2025年12月吉日

アルパインマーケティング株式会社

ショップ・アルパインは、「MAMORUCA」を、2026年4月1日より下記の通り価格改定いたします。

【改定理由】
原材料費の高騰：調達コストが増加しております。
物流費・燃料費の上昇：国内外の輸送コストが高止まりしており、配送にかかる費用が増加しております。
品質維持のための追加コスト：安全性・品質基準を維持するための検査・管理体制強化に伴う費用が増
加しております。

　こうした厳しい環境の中、弊社では生産性の向上や経費削減などによるコスト削減を図り、吸収に努め
てまいりました。しかしながら、自助努力だけでは従来の製品価格を維持する事が困難な状況となり、
誠に不本意ながら下記の通り価格を改定させていただきます。

【改定内容】
　　対象商品 / 改定価格：MAMORUCA （下記一覧をご参照ください）
　　改定日：2026年4月1日より

【重要なお知らせ】
愛車の見守り「MAMORUCA」価格改定のご案内

お問い合わせ先
　URL：https://shop.alpine.co.jp
　アルパイン・インフォメーションセンター
　0570-050-456 ( 受付時間：月～金 9:30 ～ 17:30　※土、日、祝日休業日を除く)

※現在、ご利用いただいております端末に関しましては、現状通りの価格とさせていただきます。
　4月1日以降のご注文に関しましては、改定価格を適用させていただきます。

今後も品質の維持・向上に努め、貴社のお役に立てる商品をお届けできるよう尽力してまいります。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

¥909

¥100

¥1,009

端末費

月額費

合計

MAMORUCA

品名

¥11,636

¥800

¥12,436

現行価格（税別）

¥12,800

¥880

¥13,680

現行価格（税込）

¥12,545

¥900

¥13,445

改定価格（税別）

¥13,800

¥990

¥14,790

改定価格（税込） 改定額